ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

W.oS-Stу/
ПРИКАЗ

№.

Г

L

и Б; 1 признании конкурса на замещение
должности профессорско-преподавательского
состава несостоявшимся

Л
В соответствии с п.5.5. «Положения о конкурсе на замещение должностей

профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского государственного
университета», утвержденного приказом Ректора от 06.07.2012 №3131/1 «О

проведении конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского

состава СПбГУ» (с изменениями и дополнениями к нему)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать конкурс на замещение должности старшего преподавателя
(1,00 ст.), объявленный приказом Начальника управления кадров Главного
управления по организации работы с персоналом от 17.02.2015 №731/1,
несостоявшимся, в связи с отсутствием заявлений претендентов на участие в
конкурсе.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления кадров
Главного управления по
организации работы с персоналом

(должность) (личная )ДПИС
С.В. Морозова

(расшифровка)